
Uchwała Nr IX/162/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania Liceum Ogólnokształcącemu z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie 
Iławeckim imienia Mirona Sycza. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2016 r. 

poz. 4971 z późn. zm.), art. 4 pkt 16, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 17, art. 111 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), § 1 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 załącznika nr 

4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 Nr 61 poz. 624 z późn. zm), w związku 

z porozumieniem z dnia 1 września 2006 r. zawartym pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 

a Powiatem Bartoszyckim w sprawie przejęcia przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

od Powiatu Bartoszyckiego Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, na 

wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego, Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 marca 2025 roku Liceum Ogólnokształcącemu z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim z siedzibą przy ul. Szkolnej 6, 11-220 Górowo Iławeckie, nadaje się imię Mirona 
Sycza. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B9C98D-31AB-496C-BF63-4055983E5DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/162/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




